
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
 

від 08.04.2024 р. №123

Про внесення змін до складу комісії з питань 
комплексного визначення ступеня 
індивідуальних потреб особи, яка потребує 
надання соціальних послуг 

Для забезпечення надання соціальних послуг громадянам Збаразької міської 
громади,  відповідно  до  Закону  України  „Про  соціальні  послуги”,   постанови 
Кабінету  Міністрів  України  від  23  вересня  2020  року  №  859  «Деякі  питання 
призначення  і  виплати  компенсації  фізичним  особам,  які  надають  соціальні 
послуги з догляду на непрофесійній основі» зі змінами, керуючись підпунктом 21 

пункту б) частини першої ст. 34; частиною четвертою ст.34;  ст. 40 Закону України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  у  зв’язку  із  кадровими  змінами, 
виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В :
1.  Затвердити  комісію  з  питань  комплексного  визначення  ступеня 

індивідуальних  потреб  особи,  яка  потребує  надання  соціальних  послуг (далі  - 
комісія) у складі, що додається.

2.  Визнати  таким,  що  втратив  чинність  додаток  1  рішення  виконавчого 
комітету Збаразької міської ради від 24.06.2022 № 131.

3.  Контроль  за  виконанням цього  рішення  доручити заступникові  голови 
міської  ради  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  Володимиру 
БОГАЙЧУКУ.

Виконувач обов’язків 
Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                           Р.П. НАПОВАНЕЦЬ  

       



                                                                           Додаток 
                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                  рішення виконавчого комітету
                                                                                        Збаразької міської ради                                       
                                                                                                №123 від 08.04.2024р.
         

СКЛАД
комісії  з  питань   комплексного визначення ступеня  

індивідуальних потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг

БОГАЙЧУК
Володимир Григорович

- заступник  голови  Збаразької  міської  ради  з 
питань  діяльності  виконавчих  органів  ради, 
голова комісії

ХОДИНЧАК
Ганна Петрівна

- начальник  відділу  охорони  здоров’я  та 
соціального захисту Збаразької міської ради, 
заступник голови комісії

КІНДРАТЮК
Оксана Ярославівна

- завідувач сектору соціального захисту відділу 
охорони  здоров’я  та  соціального  захисту 
Збаразької міської ради

Члени комісії:

ЛІНКЕВИЧ
Віра Ігорівна

- головний  спеціаліст  сектору  соціального 
захисту  відділу  охорони  здоров’я  та 
соціального захисту Збаразької міської ради

МШАНЕЦЬКА
Оксана Миколаївна

- головний  спеціаліст  сектору  соціального 
захисту  відділу  охорони  здоров’я  та 
соціального захисту Збаразької міської ради

СИДЯГА
Галина Петрівна

- провідний  фахівець  із  соціальної  роботи 
Комунальної  установи  “Центр  надання 
соціальних послуг” Збаразької міської ради

До роботи комісії можуть залучатися лікарі сімейної медицини та  старости 
міської ради.

       Керуючий справами (секретар)
       виконавчого комітету                                                          О.А.ПРИСЯЖНЮК


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

